DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quarta-feira, 06 de fevereiro de 2019.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LIBERAÇÃO DO CRP -
CERTIFICADO  DE  REGULARIDADE  PREVIDENCIÁRIA  JUNTO
AO MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA EM FAVOR DO INSTITUTO
MUNICIPAL  DE  PREVIDÊNCIA  DE  SÃO  BENTO  -  IMPRESB,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa  de  Licitação  nº  DV00001/2019.  DOTAÇÃO:  Recursos:
Próprios do Município de São Bento. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Bento e:
CT Nº 00011/2019 - 05.02.19 - IVANIR ANDRADE CHAVES - R$
16.800,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LIBERAÇÃO DA CND
E  PREPARAÇÃO  DE  PARCELAMENTO  JUNTO  A  RECEITA
FEDERAL DO BRASIL DO EXERCÍCIO  DE 2019,  CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação  nº  DV00002/2019.  DOTAÇÃO:  Recursos:  Próprios  do
Município  de  São  Bento.  VIGÊNCIA:  até  o  final  do  exercício
financeiro  de  2019.  PARTES  CONTRATANTES:  Prefeitura
Municipal de São Bento e: CT Nº 00012/2019 - 05.02.19 - IVANIR
ANDRADE CHAVES - R$ 16.800,00.

Página 1 de 1